寄附の受け入れについて

■ 日 時  令和７年２月２５日（火） 午前１１時

■

場 所

桐生市役所 特別応接室

■

内 容

寄 贈 者：株式会社ミツバサンコーワ 代表取締役社長 萩原 伸一 様

寄贈物品：ぐんまちゃんヘルプブザー ５７０個

寄贈目的：安全対策のため、ぐんまちゃんヘルプブザー（防犯ブザー）を

寄附するもの

対 象 者：令和７年度に市立小学校及び義務教育学校に入学する新１年生

③すべての人に健康と福祉を④質の高い教育をみんなになし なし

【問い合せ】
教育部教育環境課
保健体育係 担当：絵面
TEL 0277-46-6423（係直通）

令和7年2月18日

教育部教育環境課

桐 生 市 報 道 発 表 資 料
桐生市

株式会社ミツバサンコーワ様より、寄付の申し出がありまし

たので、下記のとおり寄付の受け入れ及び感謝状の贈呈式を

行います。